На 22.03.2024 г., „Браво Пропърти Фонд“ АДСИЦ е сключило Договор за банков 

инвестиционен кредит и договор за банков кредит под условие за поемане на кредитни 
ангажименти с „Уникредит Булбанк“ АД, със следните параметри: 

- Размер на кредита: 13 400 000 евро (тринадесет милиона и четиристотин хиляди 
евро); 

- Срок на издължаване: 4 (четири) години от датата на Договора за инвестиционен 
кредит; 

- Лихва: представлява сбор от приложимия променлив лихвен индекс 3-месечен 
EURIBOR и Надбавка в размер на 1.50% годишно, като във всеки един момент от действието на

[...]

Сключване или изпълнение на съществени сделки 
 На 22.03.2024 г., „БРАВО ПРОПЪРТИ ФОНД“ АДСИЦ е сключило Договор за банков 
инвестиционен кредит и договор за банков кредит под условие за поемане на кредитни 
ангажименти с „Уникредит Булбанк“ АД, със следните параметри: 

- Размер на кредита: 13 400 000 евро (тринадесет милиона и четиристотин хиляди евро); 

- Срок на издължаване: 4 (четири) години от датата на Договора за инвестиционен кредит; 
- Лихва: представлява сбор от приложимия променлив лихвен индекс 3-месечен EURIBOR 

и Надбавка в размер на 1.50% годишно, като във всеки един момент от действието на Договора за